
Budziszewice, 07 grudnia 2018r.

RG.271.8.2018

I N F O R M ACJ A

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego,

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na Udzielenie Gminie Budziszewice kredytu diugoterminowego w kwode 369.796,00 zf na sptotf

wczesniej zaciqgnie_tych zobowiqzan

Uprzejmie informuje., ze w post^powaniu o udzielenie zamowienia na Udzielenie Gminie

Budziszewice kredytu dtugoterminowego w kwode 369.796,00 zt na sp/crt? wczesniej

zadqgnie_tych zobowiqzan

jako najkorzystniejsza. wybrano oferte. ztozonq przez Powiatowy Bank Spotdzielczy

w Tomaszowie Mazowieckim, Oddziat w Budziszewicach, ul.Jana Chryzostoma Paska 85,

97-212 Budziszewice
Uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z art.91 ust.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowieri publicznych

(Dz.U. z 2018r.,poz.l986 z pozn.zm.) Zamawiajqcy wybiera ofertQ najkorzystniejsza. na podstawie

kryteriow oceny ofert okreslonych w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

W postQpowaniu przyjQto jedno kryterium oceny ofert: cena - 100%.

W kryterium tym oferta uzyskata punktow: 30,00, tqcznie - 30,00 pkt.

Wybrana oferta jest jedynq ofertq ztozonq w przedmiotowym poste,powaniu.

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i oferta nie podlega odrzuceniu - odpowiada wszystkim

wymaganiom okreslonym w ustawie Prawo zamowien publicznych i Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zamowienia.

Spetniony jest tym samym wymog ztozenia co najmniej jednej oferty niepodlegajqcej

odrzuceniu - niezb^dny dla waznosci poste.powania.

Taki stan faktyczny i prawny stanowi uzasadnienie wyboru tej oferty.

J


